
  

si COMPAÑÍAS 

INTENDENCIA DE CUENCA 

  

RESOLUCION No. SC.D| 

Dr. Santlago Jaram!!l 
INTENDENTE DE COMPAÑI 

CONSIDERANDO : 

QUE, se han presentado a este Despacho treg 

aumento de capital social y reformas al estatuta 
CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.”, otorgada ante el h 
de junio de 2011, con la sollcitud para su aprobación; 

QUE, la Unidad de Control e Intervención, me 
de 23 de septiembre de 2011, se pronuncia favorablen 

QUE la Unidad Jurídica, mediante memora 
septiembre de 2011, se pronuncia favorablemente par, 

08 

113 C.C.11. 

Malo 
S DE CUENCA 

testimonios de la escritura pública de 
de la compañía “GABRIEL REYES 

Notario Noveno del cantón Cuenca el 3 

diante informe Nro. SC.UCI.C.11.665 
nente para la aprobación solicitada; 

ndo No. SC-UJ-C-11-592 de 26 de 
A la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G- 
2011-147 de 10 de febrero de 2011; y, ADM-Q-2011- 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aume 
estatuto de la compañía “GABRIEL REYES CON 
términos constantes en la referida escritura; y, disp 

publique, por una vez, en uno de los perlódicos de ma: 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el 
tome nota al margen de las matrices de la escrit 
constitución en su orden, del contenido de la preser| 
las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.-" DISPONER que- el 
Cuenca: a) inscriba en el registro a su cargo la re 
Tome nota de tal inserípción al margen de la consti 
razones del cumplimiénto de lo dispuesto en este artíc 

    
Dr. Santiago Jafamlll 

MPAÑIA] 

DOY FE.- Que he dado cumplimiento a lo dispu 
la Resolución que antecede. Cuenca, 10 de oct] 

NOTARIO PU 
CUENCA 

  

   

       
    

09 de 17 de enero de 2011; 

to de capital social y la reforma al 
RUCCIONES CIA, LTDA.”, en los 

bner que un extracto de la misma se 
or circulación en el cantón Cuenca. 

Notario Noveno del cantón Cuenca, 
ura pública que se aprueba y la de 
te Resolución; y, siente en las copias 

Registrador Mercantil del cantón 
terilda escritura y esta Resolución; b) 
tución; y e) slente en las copias las 
blo. 

a 29SEP 2011 

p Malo 

IS DE CUENCA 

esto en el Artículo Segundo de 
ubre del 2011, 

  

   10 
BLICO NOVENO 
ECUADOR 

   



  

Con estu Pelis queda INSC 32 la presente 
Resolución. hajo el No 
del ROGIS RO NURCAN DE se ds sutiles a do 
¿dispatemto en la ema, de soneto ade 
el Decreta 733 dot 22 de Apostar do 1975, y 
Fegicaco Ojal K7K akel 209 
Cuenca. 

  

      

  

   
blecido en 
ido en el 

Agaplo del anno ado. 

201) . 

    

aca, Virómics Varauez 
lozano Merca 

o ¡ón Cuenca 

 


